１．機構改革

・半導体機器カンパニーＡＣＴ事業部ウェハ搬送事業推進室を廃止する。

２．人事異動

（１）執行役員の異動

　①執行役員の役職の異動

＜平成21年6月26日付＞

新　　　職 現　　　職 氏　　名

　②新任執行役員

＜平成21年6月26日付＞

新　　　職 現　　　職 氏　　名

執行役員
電力機器カンパニー付海外営業統括

理事
ダイヘン電機システム株式会社常務取締役

國松　　朗

執行役員
半導体機器カンパニー付海外営業統括

理事
半導体機器カンパニーＡＰＳ事業部
副事業部長
兼半導体機器カンパニー営業部長

岩佐　完治

常務執行役員
電力機器カンパニー付電力営業統括
兼東北支社長

執行役員
電力機器カンパニー付電力営業統括
兼電力機器カンパニー関西営業部長
兼電力機器カンパニー東北営業部長
兼東北支社長

岩田　邦雄

執行役員
電力機器カンパニー大形変圧器事業部長

理事
電力機器カンパニー大形変圧器事業部長

山本　修一

平成２１年６月１２日
各　　位

会 社 名 株式会社ダイヘン

代 表 者 代表取締役社長　　　 柳 生　　 勝

コード番号 6622

上場取引所 東証・大証第１部および福証

問 合 せ 先 取締役兼常務執行役員 総合企画室長

 　　　　　　　　　　田 尻　哲 也

　　　　 　（TEL　06-6390-5502）

　　　当社は、下記のとおり機構改革ならびに人事異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいた

　　します。

　　　なお、本件につきましては、6月26日の取締役会において正式に決定される予定です。

機構改革ならびに役員等の人事異動について

－1－

　②新任執行役員（つづき）

＜平成21年6月26日付＞

新　　　職 現　　　職 氏　　名

　③退任執行役員

＜平成21年6月26日付＞

新　　　職 現　　　職 氏　　名

（２）理事の異動

　①理事の役職の異動

＜平成21年6月26日付＞

新　　　職 現　　　職 氏　　名

理事
OTC DAIHEN ASIA Co., Ltd. 社長

理事
溶接メカトロカンパニー
トーチ・抵抗事業推進室長

内田　雅信

ダイヘン溶接メカトロシステム株式会社
専務取締役

常務執行役員
半導体機器カンパニーＡＣＴ事業部長
兼半導体機器カンパニーＡＣＴ事業部
品質管理部長

前田　哲夫

理事
半導体機器カンパニーＡＰＳ事業部長
兼半導体機器カンパニーＡＰＳ事業部
開発部長

理事
半導体機器カンパニーＡＰＳ事業部長

蓑毛　正一郎

ダイヘン産業機器株式会社
代表取締役社長

常務執行役員
電力機器カンパニー付

谷口　道夫

株式会社キューヘン
代表取締役専務取締役

常務執行役員
電力機器カンパニー電機システム事業部長

植木　謙二

執行役員
電力機器カンパニー付

関西電力株式会社
滋賀支店副支店長

金守　泰徳

執行役員
溶接メカトロカンパニーメカトロ事業部長
兼溶接メカトロカンパニーメカトロ事業部
品質管理部長

理事
溶接メカトロカンパニーメカトロ事業部長
兼溶接メカトロカンパニーメカトロ事業部
品質管理部長

益城　浩司

執行役員
分散電源システム事業部長

理事
分散電源システム事業部長

岸田　耕一

執行役員
知的財産部長

理事
知的財産部長

杉村　邦彦

執行役員
人事総務室長兼人事総務室総務部長

理事
人事総務室長兼人事総務室総務部長

近藤　芳郎

執行役員
電力機器カンパニー東京営業部長
兼東京支社長

理事
電力機器カンパニー東京営業部長
兼東京支社長

上田　雅美

－2－

　②新任理事

＜平成21年6月26日付＞

新　　　職 現　　　職 氏　　名

（３）部長職以上の人事異動

＜平成21年6月26日付＞

新　　　職 現　　　職 氏　　名

水田　泰弘

半導体機器カンパニー営業部長 半導体機器カンパニー営業部グループ長 小森　岩男

電力機器カンパニー関西営業部長 電力機器カンパニー企画部グループ長 荒井　敏行

溶接メカトロカンパニーメカトロ事業部
製造部長

溶接メカトロカンパニー品質保証部長 重富　隆宏

溶接メカトロカンパニー品質保証部長
溶接メカトロカンパニーメカトロ事業部
技術部グループ長

半導体機器カンパニーＳＳ部長 西森　康博

電力機器カンパニー東京営業部付
兼電力機器カンパニー東北営業部長

電力機器カンパニー東京営業部付 中野　雅章

田宮　　豊総合企画室経理部グループ長総合企画室経理部長

理事
電力機器カンパニー電機システム事業部長

四変テック株式会社
総合企画室経営企画部長

山野　一郎

理事
電力機器カンパニー北海道営業部長
兼北海道支社長

電力機器カンパニー北海道営業部長
兼北海道支社長

滝川　敏明

理事
溶接メカトロカンパニー
トーチ・抵抗事業推進室長

ＯＴＣ機電（青島）有限会社　総経理 高瀬　圭一

理事
半導体機器カンパニーＡＣＴ事業部長

理事
牡丹江ＯＴＣ溶接機有限会社　総経理

溶接メカトロカンパニーメカトロ事業部
製造部長

射場　達也

理事
電力機器カンパニー大形変圧器事業部
副事業部長
兼電力機器カンパニー大形変圧器事業部
技術部長

電力機器カンパニー大形変圧器事業部
副事業部長
兼電力機器カンパニー大形変圧器事業部
技術部長

和田　信吾

理事
総合企画室情報システム部長

総合企画室情報システム部長 熊内　孝志

－3－

（３）部長職以上の人事異動（つづき）

＜平成21年6月26日付＞

以　上

半導体機器カンパニーＡＣＴ事業部
品質管理部長

半導体機器カンパニーＡＣＴ事業部
ウェハ搬送事業推進室長

坪田　龍介

半導体機器カンパニーＳＳ部長 半導体機器カンパニーＳＳ部グループ長 石田　勇二

－4－

代表取締役会長 柳 生 　　勝

代表取締役社長 田 尻　哲 也

代表取締役兼副社長執行役員 手 嶋　錬 二

取締役兼副社長執行役員 阿 部　　 健

取締役兼副社長執行役員 清 原　裕 次

取締役兼専務執行役員 森 野　雄 三

取締役兼執行役員 浦 井　直 樹

取締役兼執行役員 越 野　滋 多

取締役兼執行役員 加 茂　和 夫

取締役兼執行役員 五十嵐　公一

取締役 村 田　謙 二

常勤監査役 山 神　　 弘

常勤監査役 河 本　憲 二

監査役 安 富　　 巌

監査役 浦 田　治 男

常務執行役員 岩 田　邦 雄

執行役員 児 玉　昭 男

執行役員 山 本　修 一

執行役員 國 松　　 朗

執行役員 岩 佐　完 治

執行役員 岸 田　耕 一

執行役員 杉 村　邦 彦

執行役員 金 守　泰 徳

執行役員 益 城　浩 司

執行役員 近 藤　芳 郎

執行役員 上 田　雅 美

新役員体制

参考資料

－5－